
Stockholm den 25 januari 2010

Till Svenska Missionskyrkans församlingar
”… att bedja sig samman att världen må tro”
Denna uppmaning ger Olov Hartman i en av sina psalmer om Kyrkans identitet och kal-
lelse (Ps o S 62), en uppmaning vi tar till oss i den tid och situation vi befinner oss i Sverige 
och i Svenska Missionskyrkan idag.  Vi tror att det är viktigt att i ärlighet och ödmjukhet 
inför Gud och varandra be om kraft, enhet och ledning, för att fler ska kunna komma till 
tro på Jesus Kristus.

Vi vill särskilt uppmuntra till bön inför Missionskyrkans kyrkokonferens och de viktiga 
framtidsfrågor vi då möts kring. 

Låt Fastetiden (17 februari – 3 april) på ett särskilt sätt vara en tid när vi i församlingar och 
distrikt möts till gemensam bön – och för den som vill – också fasta.  Vi kan mötas på olika 
tider och i många olika former. Låt fantasin flöda. Det viktigaste är inte hur vi organiserar 
den gemensamma bönen, men att vi ber tillsammans ”att världen må tro”.
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Tacksägelse- och förbönsämnen
 
Vi tackar för…

… medarbetare (medlemmar, förtroendevalda och anställda) i Sverige och i andra länder 
och den rikedom de utgör för vår kyrka.

… de möjligheter vi har att dela evangeliet med människor i vårt eget land och världen 
över.

… församlingar och systerkyrkor i världen som vi får samverka med och utmanas av till 
vittnesbörd och tjänst. 

Vi ber för… 

… samtal och beslut som handlar om den ändrade äktenskapslagstiftningen, om vi som 
kyrka ska erbjuda samkönade vigslar eller ej, om vi ska behålla eller avsäga oss vigselrät-
ten och alla frågor som hör ihop med detta.  För många handlar dessa frågor också om vår 
kyrkas identitet – vilken sorts kyrka vi vill vara del i. Det är frågor som berör många på 
djupet. Kallelsen att bedja oss samman handlar inte om att få tyst på samtal och brottning 
med frågorna. Men bönen kan ge oss hjälp att våga brottas med frågorna hur Guds väg ser 
ut för oss och hjälp att kunna samtala på ett värdigt sätt med varandra. Vi får be för de sam-
tal och överläggningar som kommer att hållas i våra församlingar inför Kyrkokonferensen 
och för samtal och beslut i konferensen och de konsekvenser det kommer att få för enskilda 
och församlingar. 

… den fortsatta processen att bilda en ny Gemensam Kyrka tillsammans med Baptistsam-
fundet och Metodistkyrkan.   Vi får mötas i bön för det förberedande arbete som pågår i 
olika gemensamma grupper och de processer som pågår i respektive kyrka.  Vi får be att vi 
kan ta vara på det bästa hos varandra och om beredskap hos oss alla att lämna det som inte 
är väsentligt i en framtida kyrka. Vi får be om att hela processen leder till en kyrka som kan 
nå fler med evangelium i Sverige men också tillsammans med andra kyrkor i andra länder. 

… vår gemensamma ungdomsorganisation equmenia och att vi på ett gott sätt ska kunna ta 
emot den unga generationens utmaningar till oss som kyrka.

… de särskilda satsningar som görs för att fler ska komma till tro och bli en del av den 
kristna församlingen.  Församlingsplantering och omstart av befintliga församlingar, liksom 
diakonala utmaningar på olika områden i den mångfald av arbete, både traditionellt och 
nyskapande, som pågår i olika församlingar i Sverige och i andra länder, är viktiga delar av 
det arbete som pågår under rubriken ”Vi vill växa”. 

Vi får be för varandra att vi inte tappar modet, utan att vi får handlingskraft och glädje inför 
framtiden och att vi ”vågar sätta fulla segel i Guds Andes vind” (Psalmer och Sånger 482:1).

”Därför ber jag er … att frambära er själva som ett levande och heligt offer som behagar Gud … 
Anpassa er inte efter denna världen, utan låt er förvandlas genom förnyelsen av era tankar, så att ni 
kan avgöra vad som är Guds vilja: det som är gott, behagar honom och är fullkomligt”

Rom 12:1-2


